様式第13（第15条関係）
正

予定建築物等以外の建築等許可申請書
年　　月　　日
　豊橋市長　様
申請者　住所氏名印
（名称及び代表者氏名）
電　話　（　）　　―

　次のとおり都市計画法第42条第１項ただし書の規定により新築新設改築用途の変更の許可を申請します。

	開発許可年月日
及び許可番号
	　　　　　年　　月　　日　第　　号

	土地の所在及び地番

	新　築、新　設、改　築
又は用途の変更前
の建築物又は特定
工作物の用途

	新　築、新　設、改　築又は用途の変更後
の建築物又は特定
工作物の用途

	変更の理由

	工事予定期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	備考

	※受　　付　　番　　号
	年　　月　　日　　　　　　第　　　　　　号

	※許可に付した条件

	※許　　可　　番　　号
	年　　月　　日　　　　　　第　　　　　　号

	※

　備考　※印欄には、記入しないでください。

様式第13（第15条関係）（裏面）
［注意事項］
○　（新築、新設、改築及び用途の変更）は、該当するものを□で囲んでください。
○　この申請書には、次の図面を添付してください。
１　付近見取図
２　敷地内配置図（縮尺５００分の１以上のもの）
３　建築物又は特定工作物の各階平面図（縮尺２００分の１以上のもの）
４　建築物又は特定工作物の立面図（縮尺２００分の１以上のもの）
５　その他市長が必要と認める図面

副

予定建築物等以外の建築等許可申請書
年　　月　　日
　豊橋市長　様
申請者　住所氏名印
（名称及び代表者氏名）
電　話　（　）　　―

　次のとおり都市計画法第42条第１項ただし書の規定により新築新設改築用途の変更の許可を申請します。

	開発許可年月日
及び許可番号
	　　　　　年　　月　　日　第　　号

	土地の所在及び地番

	新　築、新　設、改　築
又は用途の変更前
の建築物又は特定
工作物の用途

	新　築、新　設、改　築又は用途の変更後
の建築物又は特定
工作物の用途

	変更の理由

	工事予定期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	備考

	※受　　付　　番　　号
	年　　月　　日　　　　　　第　　　　　　号

	※許可に付した条件

	※許　　可　　番　　号
	年　　月　　日　　　　　　第　　　　　　号

	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊橋市指令建指　第　　　－　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　豊橋市長

　この申請は、下記の条件をつけて許可します。

記

　1　工事中の災害防止に万全を期すること。

　備考　※印欄には、記入しないでください。

（裏面）
［注意事項］
○　（新築、新設、改築及び用途の変更）は、該当するものを□で囲んでください。
○　この申請書には、次の図面を添付してください。
１　付近見取図
２　敷地内配置図（縮尺５００分の１以上のもの）
３　建築物又は特定工作物の各階平面図（縮尺２００分の１以上のもの）
４　建築物又は特定工作物の立面図（縮尺２００分の１以上のもの）
[bookmark: _GoBack]　５　その他市長が必要と認める図面